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La liste suivante contient des distillats d'eau, qui sont obtenus par distillation a la vapeur. Ce sont
des eaux claires et incolores, qui sont stables pendant 18 mois.

Les produits suivants sont développés a usage cosmétique et techniques.

Nous ne pratiquons aucune expérimentation animale. Nos extraits sont naturels, les plantes et
matieres premieres que nous utilisons, peuvent varier légerement d’une récolte a I'autre, sans
affecter la qualité du produit. Vous trouverez d'autres informations dans les spécifications corres-
pondantes.

Enfin, merci de noter que certains produits sont saisonniers et ne sont donc pas disponibles toute
I'année. Cette liste n'étant pas exhaustive, si vous étes a la recherche de produits qui n’y figurent
pas, n’hésitez pas a nous contacter.
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Distillats d’eau

Numeéro .

P-00004510
P-00000501
P-00014538
P-00025834
P-00000707
P-00014936
P-00025428
P-00001869
P-00021417
P-00024972
P-00024444
P-00005292
P-00005200
P-00014034
P-00025839
P-00024937

P-00011642

P-00007960
P-00004583
P-00025313
P-00025292
P-00023405
P-00001913
P-00021293
P-00024455
P-00024290
P-00024680
P-00025026
P-00005708
P-00025378
P-00024594
P-00005154
P-00025634
P-00008834
P-00025662
P-00024820

Aloe Water Distillate

American Cranberry Water Distillate
Apple Redlove® Water Distillate
Apple Water Distillate

Apricot Water Distillate

Bamboo Leaves Water Distillate
Bamboo Sprout Water Distillate
Banana Water Distillate

Birch Bark Water Distillate

Birch Leaves Water Distillate

Bitter Orange Flower Water Distillate
Black Currant Water Distillate
Blackberry Water Distillate
Blueberry Water Distillate

Cedar Wood Water Distillate
Chamomile Flower Water Distillate

Clary Sage Water Distillate

Clove Bud Water Distillate

Cocoa Water Distillate

Coconut Water Distillate

Corn Poppy Flower Water Distillate
Cornflower Water Distillate
Cowberry Water Distillate
Cucumber Water Distillate

Damask Rose Flower Water Distillate
Edelweiss Water Distillate
Edelweiss Water Distillate (CH)
Elder Flower Water Distillate

Fig Water Distillate

Ginger Root Water Distillate
Ginkgo Leaves Water Distillate
Ginseng Root Water Distillate

Gotu Kola Water Distillate

Grape Water Distillate

Grapefruit Water Distillate

Green Tea Water Distillate

Aloe Barbadensis Leaf Water
Vaccinium Macrocarpon Fruit Water
Malus Domestica Fruit Water

Malus Domestica Fruit Water
Prunus Armeniaca Fruit Water
Bambusa Vulgaris Water

Bambusa Vulgaris Water

Musa Sapientum Water

Betula Alba Bark Water

Betula Alba Leaf Water

Citrus Aurantium Amara Flower Water
Ribes Nigrum Fruit Water

Rubus Fruticosus Fruit Water
Vaccinium Myrtillus Fruit Water
Cedrus Atlantica Bark Water
Chamomilla Recutita Flower Water

Salvia Sclarea Flower/Leaf/Stem Wa-
ter

Eugenia Caryophyllus Bud Water
Theobroma Cacao Seed Water
Cocos Nucifera Water

Papaver Rhoeas Flower Water
Centaurea Cyanus Flower Water
Vaccinium Vitis-ldaea Fruit Water
Cucumis Sativus Fruit Water
Rosa Damascena Flower Water
Leontopodium Alpinum Water
Leontopodium Alpinum Water
Sambucus Nigra Flower Water
Ficus Carica Fruit Water

Zingiber Officinale Water
Ginkgo Biloba Leaf Water

Panax Ginseng Root Water
Centella Asiatica Leaf Water
Vitis Vinifera Fruit Water

Citrus Paradisi Fruit Water
Camellia Sinensis Leaf Water
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P-00017661
P-00017648
P-00025319
P-00025635

P-00014925

P-00024453
P-00024468
P-00008166
P-00025826
P-00008155
P-00025215
P-00019138
P-00024682
P-00024287
P-00005662
P-00017574
P-00017645
P-00011139
P-00024864
P-00017631
P-00024655
P-00024833
P-00025766
P-00017644
P-00021379
P-00021462
P-00024574
P-00008953
P-00017652
P-00006718
P-00000502
P-00025708
P-00011185
P-00008173
P-00024452
P-00014937
P-00013301
P-00024957
P-00025796

Guarana Water Distillate

Hemp Seed Water Distillate
Hibiscus Flower Water Distillate

Ivy Water Distillate

Japanese Cherry Flower Water Distil-
late (1)

Jasmine Flower Water Distillate
Lavender Flower Water Distillate
Lemon Verbena Water Distillate
Licorice Root Water Distillate

Lime Water Distillate

Linden Flower Water Distillate
Lotus Flower Water Distillate
Mallow Herb Water Distillate (CH)
Mallow Leaves Water Distillate
Mandarin Water Distillate
Marigold Flower Water Distillate
Moringa Leaves Water Distillate
Oat Water Distillate

Orange Flower Water Distillate
Papaya Water Distillate

Peach Water Distillate

Peppermint Leaves Water Distillate
Pineapple Water Distillate
Pomegranate Water Distillate
Prickly Pear Water Distillate
Provence Rose Flower Water Distillate
Raspberry Water Distillate

Rice Water Distillate

Rose Geranium Leaves Water Distillate
Rosemary Leaves Water Distillate
Sour Cherry Water Distillate
Tomato Water Distillate

Turmeric Root Water Distillate
Vanilla Water Distillate

Violet Flower Water Distillate
Water Distillate Lemongrass
Watermelon Water Distillate

Witch Hazel Leaves Water Distillate
Yuzu Peel Water Distillate

Paullinia Cupana Seed Water
Cannabis Sativa Seed Water
Hibiscus Sabdariffa Flower Water
Hedera Helix Leaf Water

Prunus Serrulata Flower Water

Jasminum Officinale Flower Water
Lavandula Angustifolia Flower Water
Lippia Citriodora Leaf Water
Glycyrrhiza Glabra Root Water
Citrus Aurantifolia Fruit Water
Tilia Cordata Flower Water
Nelumbo Nucifera Flower Water
Malva Sylvestris Leaf Water

Malva Sylvestris Leaf Water

Citrus Reticulata Fruit Water
Calendula Officinalis Flower Water
Moringa Oleifera Leaf Water
Avena Sativa Seed Water

Citrus Aurantium Dulcis Flower Water
Carica Papaya Fruit Water

Prunus Persica Fruit Water
Mentha Piperita Leaf Water
Ananas Sativus Fruit Water

Punica Granatum Fruit Water
Opuntia Ficus-Indica Fruit Water
Rosa Centifolia Flower Water
Rubus Idaeus Fruit Water

Oryza Sativa Seed Water
Pelargonium Graveolens Water
Rosmarinus Officinalis Water
Prunus Cerasus Fruit Water
Solanum Lycopersicum Fruit Water
Curcuma Longa Root Water
Vanilla Planifolia Fruit Water

Viola Odorata Flower Water
Cymbopogon Citratus Leaf Water
Citrullus Lanatus Fruit Water
Hamamelis Virginiana Leaf Water
Citrus Junos Peel Water
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Distillats d’eau avec éthanol

Numéro
) Anglais INCI
_

P-00010103
P-00024622
P-00025649
P-00009689
P-00008163
P-00008420
P-00024116
P-00014957
P-00014911
P-00016012
P-00025048
P-00024920
P-00016058

Bitter Orange Flower Water Distillate Citrus Aurantium Amara Flower Water

Chamomile Flower Water Distillate Chamomilla Recutita Flower Water
Damask Rose Flower Water Distillate Rosa Damascena Flower Water
Lavender Flower Water Distillate Lavandula Angustifolia Flower Water
Citrus Aurantium Dulcis Flower Water
Mentha Piperita Leaf Water

Rosa Centifolia Flower Water

Orange Flower Water Distillate
Peppermint Leaves Water Distillate
Provence Rose Flower Water Distillate
Rosmarinus Officinalis Water
Salvia Officinalis Leaf Water
Thymus Vulgaris Leaf Water

Rosemary Leaves Water Distillate
Sage Leaves Water Distillate
Thyme Water Distillate

Witch Hazel Bark Water Distillate
Witch Hazel Leaves Water Distillate
Yarrow Herb Water Distillate

Hamamelis Virginiana Water
Hamamelis Virginiana Leaf Water
Achillea Millefolium Flower Water

Distillats d’eau avec extrait de cannelle

Numéro

d’article

P-00004353
P-00013942
P-00001982
P-00011437
P-00001936
P-00017653
P-00009827

Aloe Water Distillate Aloe Barbadensis Leaf Water

Bitter Orange Flower Water Distillate  Citrus Aurantium Amara Flower Water
Damask Rose Flower Water Distillate Rosa Damascena Flower Water
Orange Water Distillate Citrus Sinensis Fruit Water
Provence Rose Flower Water Distillate  Rosa Centifolia Flower Water

Rose Geranium Leaves Water Distillate Pelargonium Graveolens Water

Witch Hazel Leaves Water Distillate Hamamelis Virginiana Leaf Water

Distillats d’eau Bio avec éthanol Bio

Numéro
. Anglai INCI
_

P-00000651
P-00000484
P-00025413
P-00010398

P-00006306
P-00014267

Aloe Bio Water Distillate Aloe Barbadensis Leaf Water
American Cranberry Bio Water Distil-
late

Apple Bio Water Distillate

Vaccinium Macrocarpon Fruit Water

Malus Domestica Fruit Water

Citrus Aurantium Bergamia Fruit Wa-
ter

Betula Alba Leaf Water
Chamomilla Recutita Flower Water

Bergamot Bio Water Distillate

Birch Leaves Water Distillate
Chamomile Flower Bio Water Distillate
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P-00015366  Coconut Bio Water Distillate Cocos Nucifera Water
P-00019198  Cucumber Bio Water Distillate Cucumis Sativus Fruit Water
P-00006626 :Z;:;\‘renask RN AL Rosa Damascena Flower Water
P-00025576  Edelweiss Bio Water Distillate Leontopodium Alpinum Water
P-00008144  Elder Flower Bio Water Distillate Sambucus Nigra Flower Water
P-00025724  Fennel Bio Water Distillate Foeniculum Vulgare Water
® P-00025464  Ginger Root Bio Water Distillate Zingiber Officinale Water
P-00008143  Grape Bio Water Distillate Vitis Vinifera Fruit Water
% P-00008466  Grapefruit Bio Water Distillate Citrus Paradisi Fruit Water
P-00017647  Hemp Seed Bio Water Distillate Cannabis Sativa Seed Water
m P-00025360  Lavender Flower Bio Water Distillate Lavandula Angustifolia Water
O . P-00019197 Lotus Flower Bio Water Distillate Nelumbo Nucifera Flower Water
5 = E‘ P-00024931  Mallow Leaves Bio Water Distillate Malva Sylvestris Leaf Water
q 8 P-00007778  Marjoram Bio Water Distillate Origanum Majorana Leaf Water
CG g P-00017646  Moringa Leaves Bio Water Distillate Moringa Oleifera Leaf Water
H :" P-00017573  Orange Flower Bio Water Distillate Citrus Sinensis Flower Water
‘c P-00013991  Orangen Bio Water Distillate Citrus Sinensis Fruit Water
O g P-00007546  Peach Bio Water Distillate Prunus Persica Fruit Water
m 'C p.oooossop  Peppermint Leaves Bio Water Distil- Piperita Leaf Water
< late
5 P-00022647 Pomegranate Bio Water Distillate Punica Granatum Fruit Water
7>. P-00025575  Raspberry Bio Water Distillate Rubus Idaeus Fruit Water
% P-00008190  Rice Bio Water Distillate Oryza Sativa Seed Water
5 P-00006810  Rosemary Leaves Bio Water Distillate Rosmarinus Officinalis Water
4&; P-00006810  Rosemary Leaves Bio Water Distillate Rosmarinus Officinalis Water
C P-00014221  Sage Leaves Bio Water Distillate Salvia Officinalis Leaf Water
) P-00007229  Sea Buckthorn Bio Water Distillate Hippophae Rhamnoides Fruit Water
"6 P-00025925  Vanilla Bio Water Distillate Vanilla Planifolia Fruit Water
g P-00005754  Watermelon Bio Water Distillate Citrullus Lanatus Fruit Water
5 P-00008167 :QItIZCh IS LI EHER Hamamelis Virginiana Leaf Water
'E P-00014920  Yarrow Flower Bio Water Distillate Achillea Millefolium Flower Water
5
Q °Bio Distillats d’eau avec extrait de cannelle (°Bio, acceptés comme produit Bio par les certifica-
5 teurs habituels de cosmétiques naturels)

Numéro .

P-00013071 Aloe® Water Distillate Aloe Barbadensis Leaf Water
P-00006309 Birch Leaves® Water Distillate Betula Alba Leaf Water
P-00025537 Birch® Water Distillate Betula Alba Bark Water
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P-00006352
P-00000050
P-00025671
P-00017623
P-00012979
P-00009342
P-00017624
P-00010771
P-00005871
P-00017619

P-00000004

P-00009873
P-00009296
P-00007459

Auteur:
Version:
Date :

Source de la photo:

Coconut® Water Distillate

Damask Rose Flower® Water Distillate
Elder Flower® Water Distillate

Ginger Root® Water Distillate
Heartsease® Water Distillate
Lavender Flower® Water Distillate
Lime® Water Distillate

Mallow® Leaves Water Distillate
Marigold Flower® Water Distillate
Peppermint Leaves® Water Distillate
Provence Rose Flower® Water Distil-
late

Rice® Water Distillate

Rosemary Leaves® Bio Water Distillate
Sea Buckthorn® Water Distillate
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Cocos Nucifera Water

Rosa Damascena Flower Water
Sambucus Nigra Flower Water
Zingiber Officinale Water

Viola Tricolor Flower/Leaf/Stem Water
Lavandula Angustifolia Flower Water
Citrus Aurantifolia Fruit Water

Malva Sylvestris Leaf Water

Calendula Officinalis Flower Water
Mentha Piperita Leaf Water

Rosa Centifolia Flower Water

Oryza Sativa Seed Water
Rosmarinus Officinalis Water
Hippophae Rhamnoides Fruit Water




